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SpiSské Vlachy - 2.kolo VSP a 2.kolo SP
MX4 do 49+MX4 nad 49 Spisské Vlachy 2,150 Km

Celkom

Poz stc Jezdec Stat Znacka Mesto Ttida 1F 2F Celkem bodt Dif Gap
1 918 Miroslav KUDELA SVK Yamaha 450 Janova Lehota MX4 do 49 20 25 45 0 0
2 9 Peter PIPICH SVK SUYUKI 270 Medzibrod MX4 do 49 25 20 45 0 0
3 410 Jozef MARENCAK SVK Kawasaki 450 Réztotno MX4 do 49 22 22 44 1 1
4 202 Stefan JURAS SVK Kawasaki 450 Myjava MX4 nad 49 18 16 34 11 10
5 12 Peter HAGOVSKY SVK KAVASAKI 450 Spissky Hrhov MX4 do 49 14 18 32 13 2
6 5 Milan STOLICNY svK SUZUKI 450 Spigska Nové Ves MX4 nad 49 16 13 29 16 3
7 16 Viliam VAGAS SVK YAMAHA 450 Sp. Stiavnik MX4 nad 49 13 14 27 18 2
8 33 Ladislav RUZICKA SVK Honda R 10 449 Hrifiova MX4 nad 49 15 1 26 19 1
9 7 Stefan HLAVATY SVK YAMAHA 250 Tisovec MX4 do 49 11 10 21 24 5
10 909 Peter st. LESKOVIANSKY SvK Husaberg Kogice MX4 do 49 12 8 20 25 1
11 131 Miroslav NOVAK SVK Suzuki 450 RMZ  Bardejov MX4 do 49 10 9 19 26 1
12 31 Stefan SVEDA SvK YAMAHA YZF450  Mnigek nad Hnilcom MX4 nad 49 5 12 17 28 2
13 47 Frantiéek PRILEPOK SVK HONDA 250 Zézriva MX4 nad 49 0 15 15 30 2
14 966 FrantiSek KOLIBAR SVK KTM 250 Kosice MX4 nad 49 8 7 15 30 0
15 16 Peter GAJDOS SVK Honda CR 250 Gelnica MX4 nad 49 9 5 14 31 1
16 979 Stefan TELMAN SVK Sefia MX4 nad 49 7 6 13 32 1
17 111 Jaroslav CERNICKY CzZE KTM 450 Krmelin MX4 do 49 6 4 10 35 3
18 166 Miroslav MARONEK SVK €z 400 Jablonka Mx4 €z 4 3 7 38 3
19 64 Ladislav PODHRADSKY CZE €z 250 Nitrianske Rudno mMx4 €z 3 2 5 40 2
20 171 Lubomir LISKA SVK ¢z 250 Handlové Mx4 CZ 2 0 2 43 3
21 61 Milan KYSOVSKY SVK €z 380 Handlova Mx4 €z 0 0 0 45 2
Casomiera: Sport Timing Slovakia www.sportovci.sk FIM 4697 Orbits
Riaditel pretekov: Bohuslav Josef FIM 4249 www.amb-it.com
Sportovy komisér: Hoffmann Gabriel SMF 906 www.mylaps.com
Organizator : Sokolsky Slavomir Licence: Videocom Stancel - Sporttiming
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